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Statsrådets förordning

Nr 1257

om begränsning av utsläpp på marknaden och av användning av klorparaffiner med kort
kolkedja och av penta- och oktabromdifenyleter

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 28 maj 2003 om begränsning av utsläpp på marknaden
och av användning av klorparaffiner med kort kolkedja och av penta- och oktabromdifenyleter
(416/2003) 6 § som följer:

6 §
Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2004.
Förordningens 2 § tillämpas dock först från
och med den 1 april 2006 på system för
utrymning av flygplan i nödsituationer.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Minister Hannes Manninen

Äldre regeringssekreterare Tuomas Aarnio
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Statsrådets förordning

Nr 1258

om ändring av 2 § i statsrådets förordning om stödjande av företagsverksamhet

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från handels- och industriministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 21 december 2000 om stödjande av företagsverksamhet
(1200/2000) 2 § som följer:

2 §

Definition på företagsstorlek

Med små och medelstora företag avses
företag som, enligt definitionen i kommis-
sionens rekommendation 2003/361/EG om
definitionen av mikroföretag samt små och
medelstora företag, sysselsätter färre än 250
personer och antingen har en årlig omsättning
som inte överstiger 50 miljoner euro eller en
årlig balansomslutning som inte överstiger 43
miljoner euro och som uppfyller de kriterier
som beskriver fristående företag samt övriga
kriterier på små och medelstora företag i
rekommendationen.

Med små företag avses små företag som,
enligt definitionen i kommissionens i 1 mom.
nämnda rekommendation, sysselsätter färre
än 50 personer och antingen har en årlig
omsättning eller balansomslutning som inte
överstiger 10 miljoner euro och som uppfyller
de kriterier som beskriver fristående företag
samt de övriga kriterierna i rekommendatio-
nen.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Minister Paula Lehtomäki

Regeringssekreterare Eerikki Nurmi
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Statsrådets förordning

Nr 1259

om ändring av 3 § i förordningen om finansiering av arbetslöshetsförmåner

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
ändras i förordningen av den 30 december 1998 om finansiering av arbetslöshetsförmåner

(1176/1998) 3 § som följer:

3 §

Meddelande av betjäningsavgiftens belopp

Arbetstagaren skall i början av året eller när
arbetsförhållandet inleds meddela arbets-
givaren det belopp av betjäningsavgiften, som
ligger till grund för skatten. Arbetsgivaren
uppbär på basis av detta belopp månatligen
löntagares arbetslöshetsförsäkringspremie

hos arbetstagaren. Arbetsgivaren skall i sam-
band med förskottspremien och den slutliga
lönesumman meddela olycksfallsförsäkrings-
anstalten betjäningsavgiftens belopp, om ar-
betsgivaren har en försäkring enligt lagen om
olycksfallsförsäkring (608/1948).

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Social- och hälsovårdsminister Sinikka Mönkäre

Regeringssekreterare Kirsi Päivänsalo
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Statsrådets förordning

Nr 1260

om ändring av 2 och 7 § i statsrådets förordning om inkomst som skall beaktas vid
fastställande av arbetslöshetsförmån

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
ändras i statsrådets förordning av den 30 december 2002 om inkomst som skall beaktas vid
fastställande av arbetslöshetsförmån (1332/2002) 2 § 11 punkten och 7 § som följer:

2 §

Löneinkomster som skall beaktas

Som stabiliserad lön enligt 6 kap. 4 § lagen
om utkomstskydd för arbetslösa eller som
inkomst som skall beaktas i den betraktas
— — — — — — — — — — — — —
11) lön som betalats enligt lönegarantin, i
fråga om vilken lön det inte har gjorts något
avdrag enligt 4 § 2 mom. i lönegarantilagen
(866/1998), till den del den om den betalades
av arbetsgivaren skulle betraktas som sådan
förvärvsinkomst som ligger till grund för
inkomstrelaterad dagpenning,
— — — — — — — — — — — — —

7 §

Användning av beskattningsuppgifter

Om det för den tid för vilken lönen som
ligger till grund för dagpenningen fastställs

inte finns att tillgå en sådan utredning om
löneinkomster eller förvärvsinkomster som
avses i 6 §, skall dessa uppskattas med hjälp
av de i 5 § avsedda förvärvsinkomster som
konstaterats vid den senast verkställda be-
skattningen, justerade i samma förhållande
som den i 7 b § i lagen om pension för
arbetstagare (395/1961) avsedda lönekoeffi-
cient, som fastställts för det år under vilket
dagpenningen skall utbetalas, avviker från
den lönekoefficient som fastställts för före-
gående kalenderår. Av särskilda skäl kan även
annan tillförlitlig utredning än beskattnings-
uppgifterna användas.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005.
Vid justeringen av förvärvsinkomsterna

används talet 1 som lönekoefficient för 2004.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 21 december 2004

Social- och hälsovårdsminister Sinikka Mönkäre

Regeringssekreterare Kirsi Päivänsalo
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Finansministeriets förordning

Nr 1261

om skatteförvaltningens avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen den 21 februari
1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådan denna paragraf lyder i lag
348/1994:

1 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

Avgifter för offentligrättsliga prestationer
inom skatteförvaltningen indrivs antingen
enligt avgiftstabellen i bilagan eller enligt
prestationens självkostnadsvärde som grundar
sig på prissättningsgrunderna i avgiftstabel-
len.
Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestatio-
ner inom skatteförvaltningen som avses i 6 §
lagen om grunderna för avgifter till staten
(150/1992) är i enlighet med avgiftstabellen
i bilagan:
1) sådana beslut av centralskattenämnden
eller någon annan myndighet inom skatteför-
valtningen som innehåller förhandsbesked
eller förhandsavgörande samt beslut om att
förhandsbesked eller förhandsavgörande inte
meddelas eller att ärendet lämnas utan pröv-
ning eller avskrivs,
2) beslut om sådan namngivning som avses
i 2 § inkomstskatteförordningen (1551/1992),
3) beslut om skattelättnad för allmännyttiga
samfund,
4) beslut om rätt att dra av förlust i
inkomstbeskattningen,
5) beslut enligt 5 a § lagen om gottgörelse
för bolagskatt (1232/1988) om avdrag av
oanvända gottgörelser i inkomstbeskattning-
en, beslut enligt 6 d § om rätt att beakta
dividendöverskott i inkomstbeskattningen

och beslut enligt 8 § om rätt att beakta
skatteöverskott i inkomstbeskattningen,
6) tillstånd till hållande av skattefritt lager

enligt 72 k § mervärdesskattelagen
(1501/1993) och som beviljas av skatteverk,
7) Skattestyrelsens beslut som gäller till-

stånd att använda skatteuppgifter samt om att
inte ge tillstånd att använda uppgifter,
8) lämnande av skatteuppgifter för andra

ändamål än sådana som gäller beskattningen
med stöd av beslut som avses i punkt 7 och
bestämmelser som berättigar till erhållande av
uppgifter,
9) utdrag ur registret över företags- och

organisationsnummer enligt 16 § företags-
och organisationsdatalagen (244/2001), samt
10) andra än ovan nämnda, på beställning

utförda specialprestationer som gäller an-
vändningen av skatteuppgifter och som ba-
serar sig på lag eller förordning.
Lämnande av uppgifter för ändamål som

gäller beskattningen är också lämnande av
uppgifter för befrielse från skatt eller för
sökande av ändring eller som redogörelse för
fullgörande av skatteplikt.

2 §

Prestationer som skall prissättas enligt före-
tagsekonomiska grunder

I lagen om grunderna för avgifter till staten
(150/1992) avsedda övriga prestationer som
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en myndighet inom skatteförvaltningen pris-
sätter enligt företagsekonomiska grunder är:
1) statistik, publikationer och tryckalster,
2) undersöknings- och statistiksservice som
utförs på uppdrag,
3) överlåtelse av metoder, datasystem,
program och nyttjanderätt på beställning,
4) användning av lokaler som skatteför-
valtningen besitter samt ämbetsverksservice,
5) annonser och meddelanden i skatteför-
valtningens publikationer,
6) intyg, ljus- och andra kopior,
7) service i samband med utlämning av
allmänna skatteuppgifter,
8) överlåtelse av uppgifter om anteckningar
i registret över företags- och organisations-
nummer elektroniskt eller på något annat sätt
än det som avses i 1 § 9 punkten,

9) avsändning och postning av handlingar
och annat material,
10) ombudstjänster för bevakning av skat-

tetagarnas intressen till den del de inte
tillhandahållas avgiftsfritt av myndigheter
inom skatteförvaltningen, samt
11) andra än ovan i denna paragraf

nämnda, med dessa jämförbara specialtjänster
och prestationer som beställts av kunder.

3 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005 och gäller den 31 december
2006.

Helsingfors den 21 december 2004

Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

Konsultativ tjänsteman Helena Ikonen
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AVGIFTSTABELL 

över skatteförvaltningens avgiftsbelagda prestationer 

Prestation 
 
1) Centralskattenämndens förhandsavgörande, om sökanden är  

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en beskatt-
ningssammanslutning och förhandsavgörandet gäller annan beskattning 
en sådan som avses nedan 

 
 
 555 euro 

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en närings-
sammanslutning och förhandsavgörandet gäller inkomstbeskattningen 
av gårdsbruk eller beskattning av inkomst från näringsverksamhet eller 
mervärdesbeskattning i anslutning till dessa eller då sökanden är en an-
nan skattskyldig 

 
 
 
 1 480 euro 

Om givandet av förhandsavgörande förutsätter att synnerligen omfattande 
utredning görs uppbärs med avvikelse från ovan 
Med omfattande utredning avses ett arbete som kräver minst 30 timmar ex-
pertarbete. 

 
 2 220 euro 

För ett ärende i vilket centralskattenämnden beslutar att inte meddela för-
handsavgörande, att inte uppta ansökan till prövning eller att avskriva ären-
det uppbärs en behandlingsavgift 

 
 
 55 euro 

2) Annat förhandsbesked eller förhandsavgörande av en myndighet inom 
skatteförvaltningen 

 

Förhandsbesked, om sökanden är  

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en beskatt-
ningssammanslutning och förhandsbeskedet gäller annan beskattning 
en sådan som avses nedan 

 
 
 222 euro 

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en närings-
sammanslutning och förhandsbeskedet gäller inkomstbeskattning av 
gårdsbruk eller beskattning av inkomst från näringsverksamhet eller då 
sökanden är en annan skattskyldig 

 
 
 
 740 euro 

Om givandet av förhandsbesked förutsätter att synnerligen omfattande ut-
redning görs uppbärs med avvikelse från ovan 
Med omfattande utredning avses ett arbete som kräver minst 30 timmar ex-
pertarbete. 

 
 1 480 euro 

Andra förhandsavgöranden  

— då förhandsavgörandet gäller mervärdesbeskattning  135 euro 

— då förhandsavgörandet gäller arvs- eller gåvobeskattning, fastig-
hetsbeskattning, överlåtelsebeskattning eller lotteribeskattning 

 
 222 euro 
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— då förhandsavgörandet gäller förskottsuppbörd eller arbetsgivares 
socialskyddsavgift,  

 
 70 euro 

— källskatt för begränsad skattskyldig eller källskatt på ränteinkomst  150 euro 

— andra förhandsavgöranden  222 euro 

För ett ärende i vilket en myndighet inom skatteförvaltningen beslutar att 
inte meddela förhandsbesked eller förhandsavgörande, att inte uppta ansö-
kan till prövning eller att avskriva ärendet uppbärs en behandlingsavgift på 

 
 
 55 euro 

3) Beslut om sådan namngivning som avses i 2 § inkomstskatteförord-
ningen 

 260 euro 

4) Beslut om skattelättnad för allmännyttiga samfund  

— beslut för vilket behövs sedvanligt utredninsarbete (1 – 5 timmar)  300 euro 

— beslut för vilket behövs omfattande utredningsarbete (över 5 timmar)  500 euro 

5) Beslut om rätt att dra av förlust i inkomstbeskattningen  315 euro 

6) Beslut i enlighet med 5 a § lagen om gottgörelse för bolagskatt 
(1232/1988) om avdrag av oanvända gottgörelser i inkomstbeskattningen, i 
enlighet med 6 d § om rätt att beakta dividendöverskott i inkomstbeskatt-
ningen och i enlighet med 8 § om rätt att beakta skatteöverskott 

 
 
 
 315 euro 

7) Tillstånd till hållande av skattefritt lager enligt 72 k § mervärdesskatte-
lagen (1501/1993) som beviljas av skatteverk 

 
 315 euro 

8) Skattestyrelsens beslut som gäller tillstånd att använda beskattnings-
uppgifter samt om att inte ge tillstånd att använda uppgifter 

 
 370 euro 

9) Lämnande av beskattningsuppgifter som avses i 1 § 8 punkten i finans-
ministeriets förordning per dokument 

 

— intyg  9 euro 

— avskrift av eller utdrag ur beskattningsuppgifter 
riktigheten bestyrkt för den senare 
dock minst 

0,55 euro/sida 
 1 euro/sida 
 5 euro 

— om arbetet tar över ½ h, uppbärs för lämnande av uppgifter  39 euro/h 

— vid masslämnande av uppgifter i form av kopior uppbärs utöver den 
tidsbaserade avgiften för arbete 

 
 3,7 cent/sida 

Om i  3 – 7 punkten avsedd ärende en myndighet inom skatteförvaltningen 
inte upptar ansökan till prövning eller avskriver ärendet eller ger ett annat 
beslut som bestäms i de vederbörande punkterna uppbärs en behandlings-
avgift  

 
 
 55 euro 

10) Utdrag ur registret över företags- och organisationsnummer som avses 
i 1 § 9 punkten i finansministeriets förordning 

 

 — utdrag ur registret över företgs- och organisationsnummer enligt   
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16 § företags- och organisationsdatalagen (244/2001) 5 euro/utdrag 

11) Lämnande av beskattningsuppgifter som avses i 1 § 8 punkten i finans-
ministeriets förordning i maskinellt läsbar form 

 

 För lämnande av beskattningsuppgifter i maskinellt läsbar form uppbärs 
en avgift enligt prestationens självkostnadsvärde, som fastställs enligt 
följande: 

 

— lämnande av beskattningsuppgifter för fastställnings- eller plane-
ringsarbete de kostnader som förorsakas skatteförvaltningen enligt pre-
stationens självkostnadsvärde 

 

12) Andra offentligrättsliga prestationer inom skatteförvaltningen som av-
ses i 1 § finansministeriets förordning och som inte specificerats i avgiftsta-
bellen 

 

Prestationens pris bestäms på basis av de totala kostnader som produktionen 
av prestationen medfört. Om inte annat bestämts uppbärs för det expertarbe-
te inom skatteförvaltningen som utförts för att genomföra prestationen 

 
 
 92 euro/h 

och som självkostnadspris för kontorsarbete  39 euro/h 

 



Social- och hälsovårdsministeriets förordning

Nr 1262

om prestationer för vilka Rättsskyddscentralen för hälsovården tar ut avgift

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med social- och hälsovårdsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § i lagen
av den 21 februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådan den lyder i
lag 348/1994:

Avgiftsfria prestationer

1 §
Avgiftsfria prestationer enligt 4 § i lagen
om grunderna för avgifter till staten är
1) beslut i ett ärende som gäller avbrytande
av havandeskap eller sterilisering,
2) sakkunnigutlåtande som en domstol eller
någon annan statlig myndighet begär,
3) behandling av ett annat än i 2-6 § avsett
ärende som gäller hälso- och sjukvård och ett
avgörande eller beslut i ett sådant ärende,
samt
4) den service enligt 7 § 1 punkten som ges
på uppdrag av social- och hälsovårdsminis-
teriet, med undantag för den del som Rätts-
skyddscentralen för hälsovård anskaffar hos
utomstående producenter.

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

2 §
Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i
lagen om grunderna för avgifter till staten är
tillstånd som beviljas med stöd av lagen om
användning av mänskliga organ och vävnader
för medicinska ändamål (101/2001) samt
tillstånd som enligt 11 § i lagen om medicinsk
forskning (488/1999) beviljas inrättning som
bedriver forskning som gäller embryon för
vilka tillstånd hos sökanden tas ut följande
fasta avgifter:
1) tillstånd att avlägsna organ eller vävnad
100 euro,
2) verksamhetstillstånd för medicinsk för-
varing eller användning av mänskliga organ
och vävnader separat för varje anstalt 300
euro,
3) tillstånd för användning av organ- och
vävnadsprov för medicinsk forskning 300
euro och

4) tillstånd för forskning som gäller em-
bryon 300 euro.

3 §
Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i

lagen om grunderna för avgifter till staten är
beslut som fattats med stöd av lagen om
avbrytande av havandeskap (239/1970), för
vilka hos sökanden tas ut följande fasta
avgifter:
1) förordnande att vara läkare med behö-

righet att avge utlåtande i ärenden som gäller
avbrytande av havandeskap 120 euro,
2) godkännande av sjukhus som abortsjuk-

hus 300 euro.

4 §
Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i

lagen om grunderna för avgifter till staten är
beslut som fattas och intyg som ges med stöd
av lagen om yrkesutbildade personer inom
hälso- och sjukvården (559/1994), för vilka
hos sökanden tas ut följande fasta avgifter:
1) legitimation
a) av yrkesutbildad person inom hälso- och

sjukvården som avses i 4, 5 och 8 § i lagen
om yrkesutbildade personer inom hälso- och
sjukvården 68 euro,
b) på basis av EES-avtalet 300 euro,
c) på basis av en gemensam ansökan från

en läroanstalt 35 euro,
2) tillstånd som avses i 13 § i lagen om

yrkesutbildade personer inom hälso- och
sjukvården 300 euro. Förlängning av tidigare
beviljat tillstånd eller beviljande av rätt att
utöva yrke efter beviljat tillstånd 150 euro,
3) godkännande och registrering
a) av föreskriven utbildning som leder till

ett yrke för en i lagen om yrkesutbildade
personer inom hälso- och sjukvården avsedd
yrkesutbildad person med skyddad yrkesbe-
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teckning eller registrering av en yrkesutbildad
person inom hälso- och sjukvården med
skyddad yrkesbeteckning 68 euro, när det är
fråga om en yrkesutbildad person som har
utbildats i Finland eller skyddad yrkesbeteck-
ning för i 8 § i lagen om yrkesutbildade
personer inom hälso- och sjukvården avsedd
yrkesutbildad person,
b) av intyg på basis av gemensam ansökan
från en läroanstalt 35 euro,
c) av utbildning för sådana som genomgått
utbildningen i något annat än i a) punkten
avsett land eller registrering av en yrkesut-
bildad person inom hälso- och sjukvården
med skyddad yrkesbeteckning 300 euro,
4) godkännande och registrering av utbild-
ning som det inte utfärdats några föreskrifter
om 240 euro,
5) intyg över rätt eller tillstånd att utöva
yrke, över utbildning, specialkompetens eller
registrering av yrkesutbildad person med
skyddad yrkesbeteckning 60 euro eller utdrag
ur centralregistret 30 euro.

5 §
Offentligrättsliga prestationer enligt 6 § i
lagen om grunderna för avgifter till staten är
utöver de prestationer om vilka föreskrivs i
2—4 § dessutom i 28 § i lagen om offent-
lighet i myndigheternas verksamhet avsett
tillstånd att ta del av sekretessbelagd handling
samt officiell avskrift, för vilka hos sökanden
tas ut följande fasta avgifter:
1) tillstånd att använda sekretessbelagd
handling 170 euro eller om det är fråga om
lärdomsprov 55 euro, samt
2) kopior av ett ämbetsverks handlingar
eller handlingar som riktas till det och
bestyrkande av handlingarnas riktighet 2,50
euro per sida, dock högst 25 euro per
handling.

6 §
Avgifterna enligt 2—5 § tas ut även då

ansökan avslås.

Prestationer som prissätts enligt företags-
ekonomiska grunder

7 §
Prestationer som avses i 7 § i lagen om

grunderna för avgifter till staten och som
Rättsskyddscentralen för hälsovården prissät-
ter enligt företagsekonomiska grunder är
1) informationstjänst med anknytning till

data- och informationssystemen, då det inte är
fråga om handlednings- eller rådgivningsser-
vice i liten skala,
2) utbildnings- och konsulttjänster,
3) utredningar och översättningar som

gjorts och informationspaket som samman-
ställts på beställning,
4) publikationer,
5) användning av lokaliteter och anord-

ningar som Rättsskyddscentralen för hälso-
vården besitter,
6) fotostatkopior och andra avskrifter, samt
7) sändande av material enligt uppdrag, då

detta inte ingår i priser för sådant material
som avses i 1—4 punkten.

Ikraftträdande

8 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2005, dock så att för de prestationer
som avses i förordningens 2—6 § till den 31
januari 2005 tas ut de avgifter som avses i 2 §
i social- och hälsovårdsministeriets förord-
ning av den 16 december 2002 om presta-
tioner för vilka Rättsskyddscentralen för
hälsovården uppbär avgift (1276/2002). För-
ordningen gäller till den 31 januari 2007.

Helsingfors den 21 december 2004

Omsorgsminister Liisa Hyssälä

Finanssekreterare Tuula Karhu
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Finansministeriets beslut

Nr 1263

om förordnande för skattestyrelsen och Västra Finlands skatteverk att såsom behörig
myndighet avgöra vissa ärenden som avses i internationella avtal om beskattning

Utfärdat i Helsingfors den 21 december 2004

Finansministeriet har med stöd av 89 § 5 mom. lagen den 18 december 1995 om
beskattningsförfarande (1558/1995) och de avtalsbestämmelser som nämns i 2 § i detta beslut
bestämt:

1 §
Skattestyrelsen avgör såsom behörig myn-
dighet som nämns i de avtal som anges i 2 §
ärenden vilka avser:
1) utbyte av upplysningar och annan
handräckning;
2) enskilda fall som hör till förfarandet vid
ömsesidig överenskommelse; och
3) sådana ansökningar som avses i 89 §
3 mom. lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) och som hänför sig till tillämp-
ningen av avtal som anges i 2 §, om det
belopp för vilket befrielse begärts uppgår till
högst 50 000 euro.
Västra Finlands skatteverk avgör dock i
enskilda fall såsom behörig myndighet som
nämns i avtalet den 7 december 1989 mellan
de nordiska länderna om handräckning i
skatteärende (FördrS 37/1991) ärenden som
avses i avtalets artikel 1 punkt g) och som
gäller indrivning av skatt och säkerställande
av betalning för fordran på skatt.
Finansministeriet avgör dock ett ärende
som avses i 1 mom., om ärendet är principiellt
viktigt.

2 §
De avtalsbestämmelser på vilka finansmi-
nisteriets beslut grundar sig:
1) Avtal med de nordiska länderna:
Artikel 3 punkt 1 j 3) och artikel 10 stycke
7 i avtalet den 23 september 1996 mellan de

nordiska länderna för att undvika dubbelbe-
skattning beträffande skatter på inkomst och
på förmögenhet (FördrS 26/1997 och
34/1998),
Artikel 3 punkt 1 b) 4) i avtalet den 7

december 1989 mellan de nordiska länderna
om handräckning i skatteärenden (FördrS
37/1991),
Artikel 3 punkt 1 e 2) i avtalet den 12

september 1989 mellan Danmark, Finland,
Island, Norge och Sverige för att undvika
dubbelbeskattning beträffande skatter på arv
och gåva (FördrS 83/1992 och 103/1993).
2) Avtal med andra länder:
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 21

september 1989 mellan Republiken Finlands
regering och Amerikas Förenta Staters reger-
ing för att undvika dubbelbeskattning och
förhindra kringgående av skatt beträffande
skatter på inkomst och på förmögenhet
(FördrS 2/1991),
Artikel 3 punkt 1 j) i avtalet den 12

september 1984 mellan Finland och Austra-
lien för att undvika dubbelbeskattning och
förhindra kringgående av skatt beträffande
skatter på inkomst (FördrS 26/1986),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 15 juni

1989 mellan Finland och Barbados för att
undvika dubbelbeskattning beträffande skat-
ter på inkomst (FördrS 79/1992),
Artikel 3 punkt 1 j 2) i avtalet den 28 maj
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1990 mellan Finland och Canada för att
undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst ( FördrS 81/1992),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 18 maj
1982 mellan Republiken Finlands regering
och Demokratiska Socialistiska Republiken
Sri Lankas regering för undvikande av dub-
belbeskattning och förhindrande av kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
och på förmögenhet (FördrS 20/1984),
Artikel 3 punkt 1 d 1) i avtalet den 25 april
1985 mellan Republiken Finland och Folk-
republiken Bulgarien för att undvika dubbel-
beskattning beträffande skatter på inkomst
(FördrS 11/1986),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 12 maj

1986 mellan Republiken Finlands regering
och Folkrepubliken Kinas regering för att
undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst (FördrS 62/1987),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 25
oktober 1978 mellan Republiken Finlands
regering och Folkrepubliken Ungerns reger-
ing för undvikande av dubbelbeskattning
beträffande skatter på inkomst och förmö-
genhet (FördrS 51/1981),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 2 april
1996 mellan Republiken Finland och För-
bundsrepubliken Brasilien för att undvika
dubbelbeskattning samt förhindra kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS 92/1997 och 33/1998),
Artikel 3 punkt 1 f i) i avtalet den 5 juli
1979 mellan Republiken Finland och För-
bundsrepubliken Tyskland för undvikande av
dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst och förmögenhet samt beträffande
vissa andra skatter (FördrS 18/1982),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 12 mars
1996 mellan republiken Finland och Förenade
Arabemiraten för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst (FördrS
32/1998),
Artikel 3 punkt 1 j) i avtalet den 17 juli
1969 mellan regeringen i Förenade Konun-
gariket Storbritannien och Nord-Irland samt
Republiken Finlands regering för för-

hindrande av dubbelbeskattning av inkomst
och förmögenhet samt kringgående av skatt
(FördrS 2/1970),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 21

januari 1980 mellan Republiken Finland och
Hellenska Republiken för undvikande av
dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst och förmögenhet (FördrS 58/1981),
Artikel 3 punkt 1 j 1) i avtalet den 27 mars

1992 mellan Republiken Finlands regering
och Irlands regering för att undvika dubbel-
beskattning och förhindra kringgående av
skatt beträffande skatter på inkomst och på
realisationsvinst (FördrS 88/1993),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 30

december 1994 mellan Republiken Finland
och Islamiska republiken Pakistan för att
undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst (FördrS 15/1996),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 12 juni
1981 mellan Finland och Italien för undvi-
kande av dubbelbeskattning och förhindrande
av kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst och på förmögenhet (FördrS
55/1983),
Artikel 3 punkt 1 i) i avtalet den 29 februari

1972 mellan Republiken Finland och Japan
för undvikande av dubbelbeskattning och
förhindrande av kringgående av skatt beträf-
fande skatter på inkomst (FördrS 43/1972),
Artikel 3 punkt 1 h ii) i avtalet den 18 maj

1976 mellan Republiken Finland och Konun-
gariket Belgien för undvikande av dubbelbe-
skattning och förhindrande av kringgående av
skatt beträffande skatter på inkomst och
förmögenhet (FördrS 66/1978),
Artikel 3 punkt 1 j) i skatteavtalet den 25

juni 1973 mellan Republiken Finlands reger-
ing och Konungariket Marockos regering för
undvikande av dubbelbeskattning beträffande
skatter på inkomst och förmögenhet (FördrS
8/1980),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 28

december 1995 mellan Republiken Finland
och Konungariket Nederländerna för att und-
vika dubbelbeskattning och förhindra kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
och på förmögenhet (FördrS 84/1997 och
31/1998),
Artikel 3 punkt 1 j 1) i avtalet den 25 april

1985 mellan Republiken Finlands regering
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och Konungariket Thailands regering för att
undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst (FördrS 28/1986),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 1 mars
1982 mellan Finland och Luxemburg för
undvikande av dubbelbeskattning beträffande
skatter på inkomst och på förmögenhet
(FördrS 18/1983),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 25
januari 2001 mellan Finlands regering och
Makedoniens regering för att undvika dub-
belbeskattning beträffande skatter på inkomst
(FördrS 23/2002),
Artikel 3 punkt 1 j 1) i avtalet den 28 mars
1984 mellan Finlands regering och Malaysias
regering för att undvika dubbelbeskattning
och förhindra kringgående av skatt beträf-
fande skatter på inkomst (FördrS 16/1986),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 30
oktober 2000 mellan Republiken Finland och
Malta för undvikande av dubbelbeskattning
beträffande skatter på inkomst (FördrS
82/2001),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 12
februari 1997 mellan Republiken Finland och
Mexicos förenta stater för att undvika dub-
belbeskattning och förhindra kringgående av
skatt beträffande skatter på inkomst (FördrS
65/1998),
Artikel 3 punkt 1 g 2) i avtalet den 12 mars
1982 mellan Finlands regering och Nya
Zeelands regering för undvikande av dubbel-
beskattning och förhindrande av kringgående
av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS 49/1984),
Artikel 3 punkt 1 g 2) i avtalet den 27 april
1970 mellan Finlands regering och Portugals
regering för förhindrande av dubbelbeskatt-
ning av inkomst och förmögenhet (FördrS
27/1971),
Artikel 3 punkt 1 g 1) i avtalet den 13
december 1994 mellan Republiken Finland
och Republiken Argentina för att undvika
dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst och på förmögenhet (FördrS 85/1996),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 23 mars
1993 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Estland för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst och på för-
mögenhet (FördrS 96/1993),

Artikel 3 punkt 1 j 1) i avtalet den 13
oktober 1978 mellan Republiken Finland och
Republiken Filippinerna för undvikande av
dubbelbeskattning och förhindrande av kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS 60/1981),
Artikel 3 punkt 1 f) i avtalet den 11

september 1970 mellan Republiken Finlands
regering och Republiken Frankrikes regering
för förhindrande av dubbelbeskattning av
inkomst och förmögenhet samt kringgående
av skatt (FördrS 8/1972),
Artikel 3 punkt 1 f 1) i avtalet den 10 juni
1983 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Indien för undvikande av dubbelbe-
skattning beträffande skatter på inkomst och
på förmögenhet (FördrS 59/1984),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 15

oktober 1987 mellan Republiken Finland och
Republiken Indonesien för att undvika dub-
belbeskattning och förhindra kringgående av
skatt beträffande skatter på inkomst (FördrS
4/1989),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 3 april

2003 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Kirgizistan för att undvika dubbelbe-
skattning beträffande skatter på inkomst
(FördrS 14/2004),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 8

februari 1979 mellan Republiken Finland och
Republiken Korea för undvikande av dub-
belbeskattning och förhindrande av kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS 75/1981),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 23 mars

1993 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Lettland för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst och på för-
mögenhet (FördrS 92/1993),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 30 april
1993 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Litauen för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst och på för-
mögenhet (FördrS 94/1993),
Artikel 3 punkt 1 i) i avtalet den 26 oktober

1977 mellan Republiken Finlands regering
och Republiken Polens regering för undvi-
kande av dubbelbeskattning beträffande skat-
ter på inkomst och förmögenhet (FördrS
26/1979),
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Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 7 juni
2002 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Singapore för undvikande av dubbel-
beskattning och förhindrande av kringgående
av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS 115/2002),
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 19
september 2003 mellan Republiken Finland
och Republiken Slovenien för att undvika
dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst (FördrS 70/2004),
Artikel 3 punkt 1 e 1) i avtalet den 26 maj
1995 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Sydafrika för att undvika dubbelbe-
skattning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst (FördrS
78/1995 och 4/1996),
Artikel 3 punkt 1 k 2) i avtalet den 9 maj

1986 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Turkiet för att undvika dubbelbeskatt-
ning beträffande skatter på inkomst (FördrS
61/1988),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 9 april
1998 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Uzbekistan för att undvika dubbelbe-
skattning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst, (FördrS
10/1999)
Artikel 3 punkt 1 h i) i avtalet den 26

oktober 1998 mellan Republiken Finland och
Rumänien för att undvika dubbelbeskattning
beträffande skatter på inkomst (FördrS
7/2000),
Artikel 3 punkt 1 g 2) i avtalet den 4 maj
1996 mellan Republiken Finlands regering
och Ryska federationens regering för att
undvika dubbelbeskattning beträffande skat-
ter på inkomst (FördrS 110/2002),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 16
december 1991 mellan republiken Finland
och Schweiziska edsförbundet för att undvika
dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst och på förmögenhet (FördrS 90/1993),
Artikel 3 punkt 1 h 2) i avtalet den 15
februari 1999 mellan Republiken Finlands
regering och Slovakiska republikens regering
för att undvika dubbelbeskattning och för-
hindra kringgående av skatt beträffande skat-
ter på inkomst (FördrS 28/2000),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 8 maj
1986 mellan Republiken Finland och Socia-
listiska federala republiken Jugoslavien för att

undvika dubbelbeskattning beträffande skat-
ter på inkomst och på förmögenhet (FördrS
60/1987), som tillämpas i relationerna mellan
Finland å ena sidan samt Serbien och
Montenegro och Kroatien å andra sidan,
Artikel 3 punkt 1 i 2) i avtalet den 21

november 2001 mellan Republiken Finlands
regering och Socialistiska republiken Viet-
nams regering för att undvika dubbelbeskatt-
ning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst (FördrS
112/2002),
Artikel 3 punkt 1 f 1) i avtalet den 8 januari

1997 mellan Republiken Finland och Staten
Israel för att undvika dubbelbeskattning och
förhindra kringgående av skatt beträffande
skatter på inkomst och på förmögenhet
(FördrS 90/1998),
Artikel 3 punkt 1 i ii) i avtalet den 12 maj
1976 mellan Finland och Tanzania för und-
vikande av dubbelbeskattning och för-
hindrande av kringgående av skatt beträffande
skatter på inkomst och förmögenhet (FördrS
70/1978),
Artikel 3 punkt 1 h 1) i avtalet den 2

december 1994 mellan Republiken Finland
och Tjeckiska Republiken för att undvika
dubbelbeskattning och förhindra kringgående
av skatt beträffande skatter på inkomst
(FördrS (80/1995 och 5/1996),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalen den 14

oktober 1994 mellan Republiken Finlands
regering och Ukrainas regering för att und-
vika dubbelbeskattning och förhindra kring-
gående av skatt beträffande skatter på inkomst
och på förmögenhet (FördrS 82/1995 och
6/1996),
Artikel 3 punkt 1 i 1) i avtalet den 3

november 1978 mellan Finland och Zambia
för undvikande av dubbelbeskattning och
förhindrande av kringgående av skatt beträf-
fande skatter på inkomst och på förmögenhet
(FördrS 28/1985)
Artikel 3 punkt 1 f 2) i avtalet den 26 juli

2000 mellan Republiken Finland och Repu-
bliken Österrike för att undvika dubbelbe-
skattning och förhindra kringgående av skatt
beträffande skatter på inkomst och på för-
mögenhet (FördrS 18/2001).
3) Konventioner
Artikel 3 punkt 1 d) i konventionen den 25
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januari 1988 om ömsesidig handräckning i
skatteärenden (FördrS 21/1995).

3 §
Detta beslut träder i kraft den 1 januari
2005.

Genom beslutet upphävs finansministeriets
beslut den 18 mars 2004 om förordnande för
skattestyrelsen och Västra Finlands skatte-
verk att såsom behörig myndighet avgöra
vissa ärenden som avses i internationella avtal
om beskattning (196/2004).

Helsingfors den 21 december 2004

Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

Överinspektör Einari Karhu
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